
                                                                    
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28 июля 2017 года                     № 46-166 

с. Грачевка Петровского района 
 

Об установлении границ территории деятельности  

территориального общественного 

самоуправления  д. Крутец 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, статьей 10 Устава Грачевского 

муниципального образования, решением Совета депутатов Грачевского 

муниципального образования от 26 апреля 2017 года № 43-159 «Об 

утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении  

на территории Грачевского муниципального образования», Совет депутатов 

Грачевского муниципального образования Петровского муниципального 

района Саратовской области 

РЕШИЛ: 

1. Установить границы территории деятельности территориального 

общественного самоуправления д. Крутец на территории  Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области в пределах границ населенного пункта д. Крутец. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 
 

 

Глава Грачевского  

муниципального образования                                                       А.А. Пантеев 
  


